PODEP.LEC-ISLÀTIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO

`®"£6-ÚL,

__..     .   _..`   Fi

EXTRATO DE CONTRAT0
lNEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 05/2023

CONTIUTO N° 13/2023
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE
CONTFtATADO: ECOS ESCOLA DE CURSOS LTDA

2#EÍTcojÉSR5sNTAAciâ£fiEDSEE5:i£3S,gEé%àcF[çB?pcxoECRUE%suoR:âsFupâ:L%5gBPLÁCR+
OS MUNICIPIOS"
VALOR CONTRATADO: R$ 7.200,00 (soto mil e duzentos)
BASE  LEGAL:  ART.  25,  lNCISO  11,  C/C ART,  13,  lNCISO Vl, AIVIBOS  DA LEI  FEDEFUL  N°
8.666/93,
RECURSOS:   AS   DESPESAS   DECORRENTES   DESTE   CONTIUTO   CORRERÃO   POFt
CONTA DA SEGUINTE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01.01 -Câmara Municipal de São Migu®l do AJ®ixo
01.031.1029.2012 -Manutenção da Cãmara Municipa[
3390.35.00 -Serviços de Consultoria
FF` 15000000
DATA DA ASSINATURA: 22 de setembro de 2023.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 30 DIAS.
RATIFICADO:  21  de setembro de 2023.